
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 20/2014 
Burmistrza Zb ąszynka 

z dnia 24.02.2014 r. 
 
 
 

w sprawie powołania komisji do weryfikacji wniosków  o udzielenie dotacji 
celowej na dofinansowanie do   budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

naterenie Gminy Zb ąszynek. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku osamorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013. 594 j.t. ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXI/45/2013 z dnia 27 
czerwca 2013 roku w sprawie ustalenia zasad udzielaniadotacji celowej na 
dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Zbąszynek  (Dz. Urz. Woj. Lub 2013.1700)  z 5 lipca 2013 roku,zwanej w dalszej 
części Uchwałą, zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustalam skład komisji do weryfikacji wniosków o udzielenie dotacji celowej na 
dofinansowanie do   budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Zbąszynek, o którym mowa w § 10 ust. 3 Uchwały: 
 

1. Hubert Cichy                                  Przewodniczący Komisji 
2. Mikołajczyk Jarosław                     Członek Komisji 
3. Hieronim Muszyński                      Członek Komisji 

 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


